机型名称: SS-150SA-XX
概述: 150W LED驱动电源
版本: V09
发行日期: 2023-02-01
规 格 书
SS-150SA系列 LED驱动电源
输入性能：
额定输入电压范围
输入电压范围
输入频率范围
最大输入电流 277Vac，满载
277Vac
249Vac
47Hz
480Vac
528Vac
63Hz
0.8A
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源150SA
最大输入功率 170W 277Vac，满载
50/60Hz
待机功耗
冷机启动
347Vac/60Hz , 调光关断
347Vac/60Hz，满载
277-480Vac，80%-100%负载
347Vac/60Hz，满载
功率因数
总谐波失真
输入浪涌电流峰值(277Vac)
0.93
0.90
50A
1.5W
10%
20%
0.95
7%
277-480Vac， 负载80%-100%
冷机启动输入浪涌电流峰值(347Vac) 70A
冷机启动输入浪涌电流峰值(480Vac) 90A
后缀“*”功能可选机型表
BH
能缀
‒爀
֕⤀BBH
输出性能：
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
输出电压范围
额定输出电压
额定输出电流
电流调节范围（AOC）
最大空载输出电压
22V
36V
2.7A
2.1A
56V
56V
4.2A
4.2A
60V
22-36V降额使用
在额定输出电压内，最大输出功率
满足Po=Vo*Io=151.2W
4.2A输出36V，2.7A输出56V
91.0%
91.5%
91.5%
输出56V/2.7A
电流精度
输出电流纹波（PK-AV）
启动电流过冲
开机启动时间
线性调整率
满载
277Vac，满载
347Vac，满载
+5%
10%
10%
1.0S
1.0S
5%
负载调整率
温度系数
过温保护
短路保护
-2%
-0.03%/℃
90℃ 100℃
+2%
+0.03%/℃
110℃
 壳温：0℃～90℃
长时间短路不损坏，恒流模式
SS- 系列 LED驱动电源150SA
满载+1%-1%
效率 277Vac@
效率 480Vac@
效率 347Vac@
-5%
90.5%
91.0%
91.0%
输出56V/ A2.7
输出56V/ A2.7
满载
0.5S
0.5S
>Tc Typ.,
<Tc Min.,
降电流模式，
电流自动恢复
3/13
其他性能：
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com
特性曲线：
输出电压Vs.输出电流（调光/AOC窗口）
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源150SA
效率Vs. 输出电压 (Vin=277Vac)
特性曲线：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源150SA
效率Vs. 输出电压 (Vin=347Vac)
效率Vs. 输出电压 (Vin=480Vac)
Output Voltage (V)
20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60
 E
ff
ic
ie
n
c
y
(%
)
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
Io=4200mA Io=2700mA
Output Voltage (V)
20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60
 E
ff
ic
ie
n
c
y
(%
)
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
Io=4200mA Io=2700mA
8/13
特性曲线：
总谐波失真Vs.输出功率
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com
出�特E㄀
总 異.输出功率
总
5总5总5
8总n5
总5
总
5
总
5
总
5总,5总 nnn总nn销
总
总n特特特特总总 N椀出
62 5捩瀀3捩瀀2捩瀀总4
特性曲线：
输出功率Vs.调光信号
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
注意事项
- 包装箱的外形尺寸为（单位：mm）：长 宽 高 = ;× × 495×385×162
- 每箱产品的包装数量为9台；
- 单机净重：1.1kg；整箱毛重：11.4kg；
- 包装箱上有产品名称、型号、厂家标识、质量部门的检验合格证、制造日期
   等。
包 装
适应于车、船、飞机运输，运输中应遮蓬、防晒、文明装卸。
运       输
产品贮存应符合GB 3873－83的规定。
贮存期限超过1年的产品要重新检验，合格后方可使用。
贮       存
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源150SA
产品符合欧盟RoHS指令(2011/65/EU)和欧盟议会2015/863/EU修正案。
RoHS
1、当调光线或者辅助电源线不使用时，请将调光线接头用绝缘套管密封，以免
     串入干扰信号导致调光线路或者辅助电源线路损坏，影响电源正常工作。
12/13
变更履历表
版   本 变更内容描述 变更日期 备   注
SS- 系列 LED驱动电源150SA
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.so
s
sS�⌹
S�‹
S�⌹�㐟�㐟
�　 �㐟
E
"䘥蜀
E